



شرکت: توسعه حمل و نقل ریلی پارسین	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: جبارسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۱,۴۰۴	۱۳,۳۹۷	۳۵۸	پرداختی‌های تجاری	۴۹۳,۱۵۸	۴۱۹,۳۰۸	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۵۶,۴۹۵	۱۶,۶۰۸	۱,۴۴۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۸۵,۸۱۵	۱۴۴,۷۹۹	۲۸
دریافتی‌های تجاری	۴۵۹,۷۵۲	۴۱۱,۹۱۸	۱۲	مالیات پرداختنی	۷,۰۶۳	۴۶,۳۱۰	(۸۵)
دریافتی‌های غیرتجاری	۹۱,۵۷۸	۲۳۰,۴۹۷	(۷۲)	سود سهام پرداختنی	۱۵۵,۳۷۲	۱۵,۱۲۴	۹۲۷
موجودی مواد و کالا	۳۰,۴۷۸	۱۳,۱۰۵	۱۳۲	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۴۱۰	۱,۰۴۱	۲۳۴	ذخایر	۵۸,۴۸۸	۵۵,۰۵۲	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۹۰۴,۱۱۷	۷۸۶,۵۶۶	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۹۹,۷۹۶	۶۸۰,۵۹۳	۳۲
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۰	۳۰۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۷۳	۲,۷۹۲	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۰,۷۹۹	۴۱۹,۴۹۳	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۲۳,۷۷۳	۴۲۲,۴۸۵	۰	جمع بدهی‌ها	۸۹۹,۷۹۶	۶۸۰,۵۹۳	۳۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۹,۶۴۷	۱۹,۶۴۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۵۸,۸۱۱	۲۳۷,۸۵۷	۹	۲۴۵,۵۱۰
سود سهام مصوب	(۱۷۰,۰۰۰)	(۱۷۰,۰۰۰)	۰	(۱۷۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۸,۸۱۱	۶۷,۸۵۷	۳۱	۷۵,۵۱۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۵۸,۴۴۶	۲۱۷,۶۹۵	(۳۷)	۲۶۸,۴۵۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۹,۶۴۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۵۸,۴۴۶	۲۱۷,۶۹۵	(۳۷)	۲۵۸,۸۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۷۹	۵۹۹	(۵۳)	۷۷۲
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	417,848	136,575	206	168,828
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	417,848	136,575	206	168,828
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	25,304	20,267	25	25,168
سود سهام پرداختی	(29,852)	(52,489)	(43)	(157,193)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(4,548)	(32,222)	(86)	(132,025)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(43,026)	(43,528)	(1)	(46,759)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	29,485	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(82,380)	(96,645)	(15)	(124,332)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(9)	--	(8)

0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
87,460	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(278)	3,401	(6,852)	(239,887)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
29,235	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(7,923)	335	(74,021)	(322,267)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(17,879)	--	(13,196)	48,007	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
3,786	--	3,786	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
3,786	--	3,786	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(14,093)	--	(9,410)	48,007	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
27,435	(51)	27,435	13,397	موجودی نقد در ابتدای دوره
55	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
13,397	241	18,025	61,404	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانجی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		توضیحات تکمیلی
						درآمد محقق شده در سال مالی	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا	بهای تمام شده تجمیعی	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به	

	منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱								
برآورد ۳ماهه آتی با افزایش نرخ محاسبه شده است	(۳۷۵,۷۳۱)	۳۳۵,۸۹۰	(۳۷۵,۷۳۱)	۳۹۱,۸۸۵	(۷۴۰,۵۹۵)	۷۷۴,۶۱۵	۳۴,۰۳۰	(۷۴۰,۵۹۵)	۷۷۴,۶۱۵	۱۹۸,۶۰۴	(۷۳۰,۸۸۳)	۹۳۹,۴۸۷	تعهدی	۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۳۹۷/۰۴/۲۶	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران	حمل و نقل (شرکت پخش)
-	(۲۶,۹۰۰)	۴۵,۵۰۰	(۲۶,۹۰۰)	۴۱,۴۰۰	(۹۱,۳۹۵)	۱۲۵,۱۹۷	۳۳,۸۰۲	(۹۱,۳۹۵)	۱۲۵,۱۹۷	۲۰,۵۵۴	(۷۵,۶۴۰)	۹۶,۱۹۴	تعهدی	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۷	شرکت نفت بهران	حمل و نقل (بهران)
-	(۷,۷۰۰)	۸,۳۰۰	(۷,۷۰۰)	۸,۰۰۰	(۲۳,۶۸۹)	۲۴,۵۲۹	۸۴۰	(۲۳,۶۸۹)	۲۴,۵۲۹	۲,۹۰۲	(۱۰,۶۹۶)	۱۳,۵۹۸	تعهدی	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۰	شرکت پرسی ایران گاز	صدور بارنامه (ایران گاز)
-	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۳۴	(۴,۹۰۹)	۶,۳۴۳	تعهدی	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	شرکت کالای پتروشیمی	حمل ونقل(شرکت کالای پتروشیمی)
-	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷۷	(۲,۱۳۱)	۲,۷۰۸	تعهدی	۰	۱۳۹۶/۰۷/۳۰	۱۳۹۶/۰۶/۰۱	۱۳۹۶/۰۶/۲۳	شرکت بندرعباس گستر جنوب	حمل ونقل(شرکت بندرعباس گستر جنوب)
-	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۴۲	(۱۴,۴۹۶)	۱۸,۴۳۸	تعهدی	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	شرکت بنا گستر کرانه	حمل و نقل (شرکت بنا گستر کرانه)
	(۳۳۰,۳۳۱)	۳۷۹,۶۹۰	(۳۳۰,۳۳۱)	۴۴۱,۲۸۵	(۸۵۵,۶۷۹)	۹۳۴,۳۴۱	۶۸,۶۶۲	(۸۵۵,۶۷۹)	۹۳۴,۳۴۱	۳۳۷,۹۱۳	(۸۳۸,۷۵۵)	۱,۰۶۶,۶۶۸	جمع						

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸۳۸,۷۵۵	۸۵۵,۶۷۹
جمع بهای تمام شده	۸۳۸,۷۵۵	۸۵۵,۶۷۹

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده
--

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تغییرات با اهمیتی در ۳ماهه آتی رخ نخواهد داد
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	-تغییرات با اهمیتی در ۶ماهه آتی رخ نخواهد داد

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۶	۱۶	۱۶	۱۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۰	۳۴	۳۴	۳۴

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	•	۱۹,۴۶۸	۱۴,۲۶۰	۴,۸۲۷	۵,۰۵۷
هزینه استهلاک	•	•	•	•	۲,۶۸۴	۲,۳۴۴	۳۰۶	۳۰۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	۲۳۱	۱۸۰	۶۰	۶۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	۱,۱۲۱	۱,۷۵۰	۵۸۰	۵۸۰
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	۸۰۳	۸۸۳	۲۵۰	۲۵۰
حق العمل و کمیسیون	•	•	•	•	•	•	•	•

فروش هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	۱۳۱	۲۰۰	۵۴	۵۴	۵۴
سایر هزینه ها	•	•	•	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•	•	•	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی							
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				تغییرات با اهمیتی در هزینه های عمومی واداری در ۳ماهه آتی رخ نخواهد داد.			
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				تغییرات با اهمیتی در هزینه های عمومی واداری در ۳ماهه آتی رخ نخواهد داد.			

وضعیت ارزی							
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	•	•

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	•	•

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•	•	•	•	•	•	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان		•						•	

دوره									
جمع	•	•	•	•		•	•		
انتقال به دارايي	•								
هزينه مالي دوره	•								

مبالغ به ميليون ريال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	-شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردي ريال	هزینه های برآوردی برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ريال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ريال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در توضیحات						

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱						تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	
نگهداري و تعمیرات مخزن داران پارس ریل	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۳۰	۳۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۰	۳۰	۳۰۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده های بانكي	۲۵,۱۶۸	۲۵,۳۰۴
سود فروش قطعات اسقاطي		•
		•
جمع	۲۵,۱۶۸	۲۵,۳۰۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
	۱۹,۹۴۳	۶,۱۵۵

سود حاصل از فروش اموال وقطعات اسقاطي		
جمع	۱۹,۹۴۴	۶,۱۵۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵۸,۸۱۱	۱۴۴,۷۱۱	۱۹۳,۹۴۸	۱۷۰,۰۰۰	۷۵درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرکت تا ۳ماهه آینده برنامه با اهمیتی ندارد
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرکت تا ۶ماهه آینده برنامه با اهمیتی ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»